Управление образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 33 СЕЛА ВОЗНЕСЕНСКОЕ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	№

О  создании  комиссии

по  питанию

В целях  контроля организации питания  в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Создать постоянно действующая комиссия  по питанию в  составе:

Председатель: заведующий детским садом                    Е.А. Жихарева
Члены:
      старший воспитатель                              М.Н. Пупкова

                Председатель ПК                                       Л.В.  Коковина

                          завхоз                                                     Н.В. Белякова
2.       В соответствии с основными  направлениями  деятельности  комиссии по питанию, ее  основными  задачами  являются  анализ и  контроль:
  за  правильной организацией  питания  детей;

за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками  реализации;

за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания;

за качеством  приготовления  пищи;

за  освоением   денежных  средств, выделяемых на питание;
за санитарным состоянием пищеблока и групповых комнат;
за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью;

    - закладкой основных продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.
3.       Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий   детским садом                                                         Е.А. Жихарева
  С приказом  ознакомлены: